0

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.07.2022                                                                                                                     № 244

город Крымск

	О даче согласия и выделении средств на выкуп у собственника
нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Крымск,
ул. Демьяна Бедного,16, площадью 138,2 м²

В соответствии с порядком принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района, утвержденным постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от 21 июля 2022 г. № 693, администрация Крымского городского поселения Крымского района, как главный распорядитель средств местного бюджета выступает инициатором принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, в целях нормального функционирования деятельности администрации и возникшей необходимости в приобретении данного помещения, расположенного в здании, где располагается администрация Крымского городского поселения Крымского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово - бюджетной комиссии  Совета  Крымского   городского  поселения   Крымского  района (протокол от 21 июля 2022 года № 43), Совет Крымского городского поселения Крымского района решил:

1. Дать согласие на выкуп и выделение денежных средств для приобретения у собственника нежилого помещения, общей площадью 138,2 м², кадастровым номером 23:45:0101209:197, расположенного по адресу:
г. Крымск, ул. Демьяна Бедного,16 в сумме 4 150 000 (четыре миллиона сто пятьдесят тысяч) рублей, согласно отчета по определению рыночной стоимости нежилых помещений от 15.07.2022 г. № 360-07-22297, подготовленного Союзом «Крымская торгово-промышленная палата».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Плошника Н.В. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Забарину М.А.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                                                                    В.П. Исаченко